 diário oficial Nº 34.625  325 Quinta-feira, 01 DE JULHO DE 2021

VAZIO DE 20 LITROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, COM PARTICIPAÇÃO DE ÓRGÃOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS.
VALOR TOTAL: R$1.565,80 (UM MIL QUINHENTOS E SESSENTA E CINCO
REAIS E OITENTA CENTAVOS)
PROGRAMA DE TRABALHO: EXERCÍCIO 2021-CLASSIFICAÇÃO ECONÔMI-
CA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
SUBELEMENTO: 3.3.90.30.07 / 3.3.90.30.04
0601.121220001.2.019-MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE
VIGÊNCIA: 27 DE MAIO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021
DATA DA ASSINATURA: 27 DE MAIO DE 2021
CONTRATO Nº: 20210138
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2021 SRP
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA
CONTRATADA: E C MUNIZ COMÉRCIO LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE RECAR-
GAS DE GÁS GLP EM VASILHAME DE 13 KG, BOTIJÃO DE 13KG, ÁGUA MI-
NERAL EMBALADA EM GALÕES DE 20 LITROS, COPOS DE 200 ML E GALÃO
VAZIO DE 20 LITROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, COM PARTICIPAÇÃO DE ÓRGÃOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS.
VALOR TOTAL: R$34.182,20 (TRINTA E QUATRO MIL CENTO E OITENTA E
DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS)
PROGRAMA DE TRABALHO: EXERCÍCIO 2021-CLASSIFICAÇÃO ECONÔMI-
CA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
SUBELEMENTO: 3.3.90.30.07
0701.1030100012.033-MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE
0702.103020030.2041-MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL
0702.103010030.2.036-MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA
VIGÊNCIA: 27 DE MAIO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021
DATA DA ASSINATURA: 27 DE MAIO DE 2021
CONTRATO Nº: 20210139
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2021 SRP
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CONTRATADA: E C MUNIZ COMÉRCIO LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE RECAR-
GAS DE GÁS GLP EM VASILHAME DE 13 KG, BOTIJÃO DE 13KG, ÁGUA MI-
NERAL EMBALADA EM GALÕES DE 20 LITROS, COPOS DE 200 ML E GALÃO
VAZIO DE 20 LITROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, COM PARTICIPAÇÃO DE ÓRGÃOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS.
VALOR TOTAL: R$13.970,00 (TREZE MIL NOVECENTOS E SETENTA REAIS)
PROGRAMA DE TRABALHO: EXERCÍCIO 2021-CLASSIFICAÇÃO ECONÔMI-
CA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
SUBELEMENTO: 3.3.90.30.07
0301.041220001.2.010-MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
VIGÊNCIA: 27 DE MAIO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021
DATA DA ASSINATURA: 27 DE MAIO DE 2021
CONTRATO Nº: 20210140
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2021 SRP
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
CONTRATADA: E C MUNIZ COMÉRCIO LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE RECAR-
GAS DE GÁS GLP EM VASILHAME DE 13 KG, BOTIJÃO DE 13KG, ÁGUA MI-
NERAL EMBALADA EM GALÕES DE 20 LITROS, COPOS DE 200 ML E GALÃO
VAZIO DE 20 LITROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, COM PARTICIPAÇÃO DE ÓRGÃOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS.
VALOR TOTAL: R$336,00 (TREZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS)
PROGRAMA DE TRABALHO: EXERCÍCIO 2021-CLASSIFICAÇÃO ECONÔMI-
CA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
SUBELEMENTO: 3.3.90.30.07
0401.041230001.2.014-MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE FINANÇAS
VIGÊNCIA: 27 DE MAIO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021
DATA DA ASSINATURA: 27 DE MAIO DE 2021
CONTRATO Nº: 20210141
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2021 SRP
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
CONTRATADA: E C MUNIZ COMÉRCIO LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE RECAR-
GAS DE GÁS GLP EM VASILHAME DE 13 KG, BOTIJÃO DE 13KG, ÁGUA MI-
NERAL EMBALADA EM GALÕES DE 20 LITROS, COPOS DE 200 ML E GALÃO
VAZIO DE 20 LITROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, COM PARTICIPAÇÃO DE ÓRGÃOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS.
VALOR TOTAL: R$336,00 (TREZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS))
PROGRAMA DE TRABALHO: EXERCÍCIO 2021-CLASSIFICAÇÃO ECONÔMI-
CA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
SUBELEMENTO: 3.3.90.30.07
0801.041220001.2.047-MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
VIGÊNCIA: 27 DE MAIO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021
DATA DA ASSINATURA: 27 DE MAIO DE 2021

Protocolo: 674148
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CURIONÓPOLIS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20210100
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2021 SRP
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA
CONTRATADAS:
J DE R L PARRIÃO,A.M.B FARMACÊUTICA COMERCIO DISTRIBUIÇÃO E RE-
PRESENTAÇÃO LTD, ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODU-
TOS HOSPIT. LTDA, CENTERMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, D
L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, DISTRIBUIDO-

RA ÔMEGA LTDA, ESTRATTI VEGETAL FARMACIA E MANIPULAÇÃO EIRELI,
EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, HM CIRURGICA
LTDA, HOSPTECH SERVIÇOS PARA SAÚDE EIRELI, P G LIMA COM EIRELI,
PHENIX HOSPITALAR LTDA, SILVA VIEIRA DISTRIBUIDORA LTDA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL TÉCNICO E INSU-
MOS HOSPITALARES, MATERIAL DE LABORATÓRIOS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DOS PROGRAMAS FÁRMACIA BÁSICA, ASSISTÊNCIA
FARMACÊUTICA, ATENÇÃO PRIMÁRIA, HOSPITAL MUNICIPAL, POSTOS DE
SAÚDE, SERVIÇOS DE ATENDIMENTO MÓVEL DE SAÚDE E LABORATÓRIO
DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CURIONÓPOLIS - PARÁ.
VALOR TOTAL: R$3.972.413,61 (TRÊS MILHÕES NOVECENTOS E SETENTA
E DOIS MIL QUATROCENTOS E TREZE REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 17 DE MAIO DE 2021 A 17 DE MAIO DE 2022
DATA DA ASSINATURA: 17 DE MAIO DE 2021
EXTRATOS DE CONTRATOS
CONTRATO Nº: 20210149
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2021 SRP
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA
CONTRATADA: A.M.B FARMACÊUTICA COMERCIO DISTRIBUIÇÃO E REPRE-
SENTAÇÃO LTD OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL TÉC-
NICO E INSUMOS HOSPITALARES, MATERIAL DE LABORATÓRIOS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS FÁRMACIA BÁSICA, AS-
SISTÊNCIA FARMACÊUTICA, ATENÇÃO PRIMÁRIA, HOSPITAL MUNICIPAL,
POSTOS DE SAÚDE, SERVIÇOS DE ATENDIMENTO MÓVEL DE SAÚDE E LA-
BORATÓRIO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CURIONÓPOLIS - PARÁ.
VALOR TOTAL: R$4.492,50 (QUATRO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E
DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
PROGRAMA DE TRABALHO: EXERCÍCIO 2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 0702.103020030.2.041-MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.30.00-MATERIAL DE CONSUMO
SUBELEMENTO: 3.3.90.30.09
VIGÊNCIA: 08 DE JUNHO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021
DATA DA ASSINATURA: 08 DE JUNHO DE 2021
CONTRATO Nº: 20210150
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2021 SRP
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA
CONTRATADA: ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPIT. LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL TÉCNICO E INSU-
MOS HOSPITALARES, MATERIAL DE LABORATÓRIOS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DOS PROGRAMAS FÁRMACIA BÁSICA, ASSISTÊNCIA
FARMACÊUTICA, ATENÇÃO PRIMÁRIA, HOSPITAL MUNICIPAL, POSTOS DE
SAÚDE, SERVIÇOS DE ATENDIMENTO MÓVEL DE SAÚDE E LABORATÓRIO
DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CURIONÓPOLIS - PARÁ.
VALOR TOTAL: R$820.818,15 (OITOCENTOS E VINTE MIL OITOCENTOS E
DEZOITO REAIS E QUINZE CENTAVOS)
PROGRAMA DE TRABALHO: EXERCÍCIO 2021
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
0702.103020030.2.041-MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL
0702.103010200.2.039-MANUTENÇÃO DOS PROGRAMAS ATENÇÃO BÁSICA
0702.103010030.2.038-MANUTENÇÃO DO PROGRAMA FARMÁCIA BÁSICA
0702.103010030.2.036-MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SÁUDE DA FAMÍLIA
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.30.00-MATERIAL DE CONSUMO
SUBELEMENTOS: 3.3.90.30.09 /3.3.90.30.36/3.3.90.30.55
VIGÊNCIA: 08 DE JUNHO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021
DATA DA ASSINATURA: 08 DE JUNHO DE 2021
CONTRATO Nº:20210151
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2021 SRP
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA
CONTRATADA: CENTERMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL TÉCNICO E INSU-
MOS HOSPITALARES, MATERIAL DE LABORATÓRIOS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DOS PROGRAMAS FÁRMACIA BÁSICA, ASSISTÊNCIA
FARMACÊUTICA, ATENÇÃO PRIMÁRIA, HOSPITAL MUNICIPAL, POSTOS DE
SAÚDE, SERVIÇOS DE ATENDIMENTO MÓVEL DE SAÚDE E LABORATÓRIO
DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CURIONÓPOLIS - PARÁ.
VALOR TOTAL:R$118.960,00(CENTO E DEZOITO MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS)
PROGRAMA DE TRABALHO: EXERCÍCIO 2021
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
0702.103010200.2.039 MANUTENÇÃO DOS PROGRAMAS ATENÇÃO BÁSICA
0702.103010030.2.038 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA FARMÁCIA BÁSICA
0702.103010030.2.036 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SÁUDE DA FAMÍLIA
0702.103020030.2.041 MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.30.00-MATERIAL DE CONSUMO
SUBELEMENTOS: 3.3.90.30.09/3.3.90.30.36
VIGÊNCIA: 08 DE JUNHO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021
DATA DA ASSINATURA: 08 DE JUNHO DE 202
CONTRATO Nº:20210152
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2021 SRP
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA
CONTRATADA: D L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL TÉCNICO E INSU-
MOS HOSPITALARES, MATERIAL DE LABORATÓRIOS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DOS PROGRAMAS FÁRMACIA BÁSICA, ASSISTÊNCIA
FARMACÊUTICA, ATENÇÃO PRIMÁRIA, HOSPITAL MUNICIPAL, POSTOS DE
SAÚDE, SERVIÇOS DE ATENDIMENTO MÓVEL DE SAÚDE E LABORATÓRIO
DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CURIONÓPOLIS - PARÁ.
VALOR TOTAL: R$130.950,00 (CENTO E TRINTA MIL NOVECENTOS E CIN-
QUENTA REAIS)
PROGRAMA DE TRABALHO: EXERCÍCIO 2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0702.103020030.2.041-MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL